

## Kansan puolesta

Meille kaikille niin rakas Euroopan unioni aikoo pelastaa kansalaisensa ensi kesänä halvalta viinalta ja tupakalta lopettamalla niiden verovapauden lentoasemilla, koneissa ja laivoissa.

Tämä on tietysti aivan oikein, koska se on EU:n päätös, vaikka siinä jääkin satatuhatta ihmistä työttömiksi, mikä sekin on niille aivan oikein, koska se on EU:n päätös. Eivätpähän ainakaan sorru vapaa-ajan lisääntyessä matkustelemaan ympäri mannerta halvan viinan perässä.

Yksi poikkeus kuitenkin jätetään direktiiviin. EU:n omat komissaarit saavat edelleen kanniskella yli rajojen verovapaita tuliaisista varsinkin kohtuullisesti: 490 litraa viinaa, tuhat kartonkia paperosseja ja 7000 litraa bensa.

Äkipäätä saattaa näyttää siltä, että komissaareille on annettu aivan ylivoimainen urakka. Miten ihmeessä he jaksavat edes kantaa kaikki tuliaisensa kotiin ja mihin saavat ne siellä mahtumaan, saati kuinka ehtivät kuluttaa kaiken jos käyvät vaikka kerran kuussa kotonaan? Selkävaiva ja maksakirroosi ja keuhkopypähän siitä tulee, jos komissaarit itseään säästämättä joutuvat uhrautumaan meidän kaikkien puolesta.

Eipä hätää. EU huolehtii kyllä omistaan niin ettei verovapaus käy liian raskaaksi komissaareille. Totta kai heille pitää hankkia niin isot virka-asunnot, että tuliaisista mahtuvat sinne, sekä palkata joukko avustajia, jotka kantavat tavarat kotiin isäntänsä puolesta. Niinhän tehtiin ennen vanhaan Afrikan safareillakin, missä siirtomaaherrat olisivat tuskin ilman riuksia kantajapoikia pystyneet kuljettamaan mukanaan kaikkia välttämättömyystarvikkeita, kuten timantteja ja norsunluuta.

Myöskään tuliaisien kuluttamisesta ei voi tulla ongelmaa, koska juuri sitä vartenhan euroherroilla on palkkansa päällä kulukorvaukset. Niillä he voivat palkata plutoonan persoja kuluttajia törsäämään puolestaan ne hyödykkeet joita he eivät itse millään jaksaisi tai ennätä kaikkien muiden toimijensa stressaamina.

Vielä parempi ratkaisu on se, että komissaarit palkkaavat muutaman lipeväkielisen helppoheikin myymään ylimääräiset viinakset, tupakat ja bensat tavallisille kansalaisille pienellä voitolla, mutta silti halvemmalla kuin verolliset tuotteet.

Tällä konstilla saavutetaan useita etuja. Ensinnäkin komissaarit saavat pienen tulonlisän nälkäpalkkansa päälle ja toiseksi myös tavallinen rahvas pääsee edelleen nauttimaan halvoista tuliaisista. Jos esimerkiksi komissaari Erkki Liikasen tuliaisiinat myydään koko Suomen kansalle, niistä riittää millilitra aina kymmenen hengen porukalle. Annoksen hinta tuskin nousisi paljon yli markan, joten halvaksikin se tulee.

Tämä on kauneimmillaan juuri sitä kuuluisaa ruohonjuuritason edustuksellista demokratiaa, josta EU on niin tunnettu ja ihailtu: kansa nauttii kaikkea hyvää edustajiensa välityksellä.



Artikkelin lähde [Kaleva](#)